國立臺南第一高級中學　函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：蘇怡珍
電話：06-2371206 分機282
電子郵件：inquiry@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月16日
發文字號：南一中（教）字第1120005078A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1

主旨：本校探究與實作課程南區推動中心與高雄市政府教育局等
單位合作辦理「2023高雄教育節第四屆「自主學習年會」
（青春來說課）」，歡迎貴校教師報名參加，並請惠予公
（差）假登記，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署中華民國111年8月9日臺教國

署高字第1110100066號函辦理。
二、旨揭活動辦理相關資訊如下：
(一)辦理時程：112年6月10日（星期六）上午10時～下午4時

30分。
(二)辦理地點：高雄市立三民高級家事商業職業學校（813

高雄市左營區裕誠路1102號）。
三、年會議程詳如附件，報名請至全國教師在職進修資訊網

（https://www1.inservice.edu.tw/）；歡迎貴校教師報名
參加，並請服務單位惠予出席人員公（差）假登記，相關
費用由服務單位依規定報支。

四、活動場地校園內停車空間有限，請師長多加利用大眾運輸
工具前往；配合執行「政府機關及學校餐廳禁用免洗餐
具」及「政府機關、學校紙杯減量方案」並響應環保，請
自備環保杯及環保餐具與會。

五、依中央流行疫情指揮中心放寬戴口罩規定，若有符合特殊
情境之師長，建議配戴口罩出席。

六、本案副知相關單位，敬請協助公告並轉知所屬教師踴躍報
名參加。

國立玉里高級中學
112/05/16

1120004034

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國各高中職
副本：縣市政府教育局處(含附件)、本校探究與實作推動中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁